

**Lenk Import ApS**  
**CVR-nr. 11515797**  
**Heimdalsvej 10**  
**8722 Hedensted**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Erik Laursen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lenk Import ApS  
Heimdalsvej 10  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 11515797

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Erik Laursen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i engroshandel med komponenter til varme-, ventilations- og klimaanlæg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 41 t.kr.

Direktionen vurderer, at resultatet af årets drift har været mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>461.203</b>	<b>514.118</b>
Personaleomkostninger	1	(484.020)	(484.170)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(26.178)</u>	<u>(11.178)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(48.995)</b>	<b>18.770</b>
Andre finansielle indtægter		27	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(332)</u>	<u>(1.512)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(49.300)</b>	<b>17.258</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>8.224</u>	<u>(6.848)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(41.076)</u></b>	<b><u>10.410</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>(142.276)</u>	<u>(89.390)</u>
		<b><u>(41.076)</u></b>	<b><u>10.410</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.534	101.712
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>75.534</u>	<u>101.712</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>75.534</u>	<u>101.712</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		367.101	389.853
<b>Varebeholdninger</b>		<u>367.101</u>	<u>389.853</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		531.944	758.869
Udskudt skat		7.936	0
Tilgodehavende selskabsskat		9.644	13.320
Periodeafgrænsningsposter		7.326	15.479
<b>Tilgodehavender</b>		<u>556.850</u>	<u>787.668</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>292.568</u>	<u>257.792</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.216.519</u>	<u>1.435.313</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.292.053</u></u>	<u><u>1.537.025</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		275.564	417.840
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>501.764</u></b>	<b><u>642.640</u></b>
Udskudt skat		0	288
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>288</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		378.960	398.899
Anden gæld		411.329	495.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>790.289</u></b>	<b><u>894.097</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>790.289</u></b>	<b><u>894.097</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.292.053</u></u></b>	<b><u><u>1.537.025</u></u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	417.840	99.800	642.640
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(142.276)	101.200	(41.076)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>275.564</b>	<b>101.200</b>	<b>501.764</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	480.000	480.000
Andre omkostninger til social sikring	2.216	2.160
Andre personaleomkostninger	1.804	2.010
	<u><b>484.020</b></u>	<u><b>484.170</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.178	26.178
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(15.000)
	<u><b>26.178</b></u>	<u><b>11.178</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	1.392
Ændring af udskudt skat	(8.206)	5.245
Regulering vedrørende tidligere år	0	211
Effekt af ændrede skattesatser	(18)	0
	<u><b>(8.224)</b></u>	<u><b>6.848</b></u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>209.796</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>209.796</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(108.084)
Årets afskrivninger		(26.178)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(134.262)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>75.534</b></u>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>10.213</u>	<u>15.664</u>